
 
  EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 05/2016   
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ 
CONTRATADO: A. R SCHUSTER PAPÉIS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
VALOR: R$ 17.277,09 
VIGÊNCIA: 1 ano 03/02/2016 a 03/02/2017 
DATA DO CONTRATO: 03/02/2016 
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI 
       ANDRE RAFAEL SCHUSTER 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 06/2016 
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ 
CONTRATADO: ÁGUI FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA - ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
VALOR: R$ 6.501,50 
VIGÊNCIA: 03/02/2016 a 03/02/2017 
DATA DO CONTRATO: 03/02/2016 
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI 
       BÁRBARA MIRANDA KOPP 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 07/2016   
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ 
CONTRATADO: ANDERPEL MORAZ & ANDERLE LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
VALOR: R$ 11.705,95 
VIGÊNCIA: 1 ano 03/02/2016 a 03/02/2017 
DATA DO CONTRATO: 03/02/2016 
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI 
       ELICEU JOSÉ ANDERLE 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 08/2016   
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ 
CONTRATADO: DÍGITO INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
VALOR: R$ 7.260,00 
VIGÊNCIA: 1 ano 03/02/2016 a 03/02/2017 
DATA DO CONTRATO: 03/02/2016 
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI 
       ANTONIO DE JESUS BASSI 


